
 

 

ZARZĄDZENIE NR 147/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych dotyczących realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o łączną kwotę 

373 066,67 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

750   Administracja publiczna - 33,33 

 75045  Kwalifikacja wojskowa - 33,33 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

- 33,33 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 500,00 

855   Rodzina 368 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 368 600,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

368 600,00 

Razem:    373 066,67 

2. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej o łączną kwotę 

373 066,67 zł; jak poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 17 października 2018 r.

Poz. 4323



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

750   Administracja publiczna - 33,33 

 75045  Kwalifikacja wojskowa - 33,33 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 33,33 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 33,33 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 15 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 411,76 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 411,76 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,24 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 88,24 

855   Rodzina 368 600,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 368 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 363 152,71 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 363 152,71 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 447,29 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 447,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 000,00 

Razem:    373 066,67 

3. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych dotyczących realizacji własnych zadań bieżących o łączną kwotę 47 245,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

710   Działalność usługowa 22 745,00 

 71035  Cmentarze 22 745,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 745,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 22 745,00 

750   Administracja publiczna 24 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4323



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 560,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 3 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 560,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 3 560,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - 7 812,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 812,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 7 812,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 560,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

- 2 560,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 560,00 

 75095  Pozostała działalność 42 312,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 312,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 42 312,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 1 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 1 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 000,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LEŻAJSKU - 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LEŻAJSKU 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,60 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 57,60 

  4300 Zakup usług pozostałych - 57,60 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 57,60 

Razem:    47 245,00 

4. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok poprzez zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych dotyczących przyjętych do realizacji zadań inwestycyjnych o łączną kwotę 47 245,00 zł; 

jak poniżej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4323



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   BUDOWA UL. PRUSA - 24 000,00 

   PRZEBUDOWA UL. KOŁŁĄTAJA W LEŻAJSKU 7 000,00 

   PRZEBUDOWA UL. PODOLSZYNY 17 000,00 

710   Działalność usługowa - 22 745,00 

 71035  Cmentarze - 22 745,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 22 745,00 

   RENOWACJA MOGIŁ OFIAR PACYFIKACJI LEŻAJSKA 

Z 1943 ROKU. 

- 22 745,00 

750   Administracja publiczna - 24 500,00 

 75095  Pozostała działalność - 24 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 840,00 

   DOKUMENTY STRATEGICZNE - STUDIA 

WYKONALNOŚCI PROJEKTÓW 

9 840,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 34 340,00 

   DOKUMENTY STRATEGICZNE - STUDIA 

WYKONALNOŚCI PROJEKTÓW 

- 34 340,00 

Razem:    - 47 245,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 

Burmistrz Leżajska 

 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4323


		2018-10-17T12:01:05+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




